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Styrelsen för verksamhetsåret 25/26
Styrelsen har under verksamhetsåret haft mycket och varierande verksamhet. Det har varit
hög närvaro på styrelsemöten under verksamhetsåret som har hållits ungefär två gånger i
månaden. Ett gott ekonomiskt läge har gjort att styrelsen har kunnat utveckla föreningens
verksamhet genom nya och innovativa aktiviteter. Variationen av aktiviteter har breddats och
föreningen når ut till fler studenter än någonsin tidigare. Genomgående för året har även varit
att engagera fler i föreningen, detta har gjorts genom att starta upp 7 projektgrupper som
engagerat mer än 30 studenter. Föreningens ökade engagemang visade sig även på
föreningskollegiet 2026 där deltagande var otroligt och röstlängden var rekordstor. 
Föreningen har även detta verksamhetsår haft ett idrottsutskott som valdes in vid
föreningskollegiumet, något som har bidragit till en stor ökning i idrottslig verksamhet och
ökat engagemang hos föreningens medlemmar. 

Under verksamhetsåret har styrelsen varit fulltaliga och kunnat bedriva verksamheten som
planerat. Undantag för detta har varit generaler till vårterminen som lämnades vakanta vid
föreningskollegiumet. Det har även varit avhopp i styrelsen på posten som fotograf och på
förtroendevalda posterna som ledamöter i valberedningen. Med gott samarbete med
valberedningen och inom föreningens presidium har fyllnadsval gjorts på samtliga poster
enligt stadgarna även för de förtroendevalda posterna som revisorer som även de lämnades
vakanta vid föreningskollegiumet. 

Styrelsen har varit representerade i flera olika sammanhang både på sittningar, sektionsråd
och stormöten för att nämna några. Detta har lett till relationsbyggande till andra och
samarbeten. Föreningen har även haft många andra fina samarbeten med Kulturgeografiska
institutionen, företag och andra partners under verksamhetsåret som möjliggjort stora delar
av vår verksamhet.

Sammanfattningsvis har det varit ett spännande år med många och engagerade medlemmar
samt en mycket engagerad styrelse som har varit innovativ och strategisk för att kunna
erbjuda det bästa till alla Samvetare.

STYRELSEN
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Emelie Schlyter
Under verksamhetsåret har arbetet fokuserat på att skapa goda förutsättningar för
föreningens fortsatta utveckling samt att öka medlemsengagemanget. Jag har stöttat utskott
och förtroendevalda i deras arbete och initiativ, samt ansvarat för samordning och planering
inför gemensamma hållpunkter under året.

Under terminsstarterna har fokus främst legat på insparken, där jag har hanterat uppkomna
situationer samt stöttat generalerna vid behov. Arbetet har även innefattat deltagande i
fadderutbildningar, närvaro vid insparksevenemang samt bidrag till välkomstbrevet. 

Mycket arbete har gjorts kring kollegiumen, där fokus legat på god framförhållning för att
minska arbetsbelastningen för styrelsen. Inför föreningskollegiet 2026 har policys setts över
och stadgar reviderats. Under våren har även en "how-to" för kollegiearbetet tagits fram som
stöd för kommande ordförande. Jag har haft ett nära och gott samarbete med valberedningen,
både inför kollegiet och vid fyllnadsval under året.

Föreningen har under året kommit igång ordentligt med LOK-stödsansökningar genom
idrottsutskottets arbete, vilket möjliggjort ansökningar i god tid under båda terminerna. Tack
vare föregående års namnändring hos Skatteverket har föreningen även fått bättre kontroll
över inkommande post.

Jag har studentrepresenterat föreningen i Kulturgeografiska institutionsstyrelsen under hela
verksamhetsåret samt deltagit i Samhällsvetenskapliga sektionens ordförandefrukostar
tillsammans med andra föreningsordförande. Vidare har föreningen representerats vid
Dynamicus vinterbal och sektionens Tacksam-gala. 

                                                                 Utöver detta har jag och presidiet varit redaktörer för
                                                                 förenings nyuppstartade tidning SamTal och arrang-
                                                                 erat en sittning på Gotlands nation för styrelsen,
                                                                 projektgrupper och andra förtroendevalda som ett tack
                                                                 för deras engagemang.
 
                                                                  Under året har ordförande kallat till och närvarat vid 
                                                                  19 styrelsemöten, vilket beräknas uppgå till totalt 20
                                                                   möten vid verksamhetsårets slut.

ORDFÖRANDE
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Sarah Dorenius
Under HT25/VT26 har jag haft två huvudsakliga uppgifter: att stödja ordförande samt att
representera föreningen i Samhällsvetenskapliga Sektionens sektionsråd. Därtill har det varit
att bedriva arbete inom och tillsammans med presidiet enligt behov. Utöver detta har
projektgrupper startats, föreningens tidning lanserats och en insamling under Musikhjälpen
genomförts.

Till att börja med har jag deltagit i sektionsråd och fungerat som länk till Uppsala studentkår
och den samhällsvetenskapliga sektionen, vilket har säkerställt att föreningen varit
uppdaterad om universitetet samt att alla studentrepresentantposter har tillsatts. Arbetet har
syftat till att lyfta studenternas utbildningsrelaterade frågor samt att upprätthålla kontakt
med andra samhällsvetenskapliga föreningar. 

Rollen har även inneburit ökad kontakt med utskott och andra föreningar, vilket har bidragit
till att stärka både intern kommunikation och samarbete inom sektionen. Ett särskilt fokus
för mig har varit att skapa fler engagemangsmöjligheter. Detta gjordes genom att starta upp i
slutändan sex nya projektgrupper tillsammans med utskotten, vilket lett till över 25 ytterligare
aktiva medlemmar. I november genomförde jag även initiativet till föreningens Musikhjälpen-
bössa - den första för föreningen. Tillsammans med hela styrelsen anordnades några event för
att uppmuntra till att skänka pengar. Detta gjordes dock med kort framförhållning, varav jag
ser en värdefull utvecklingspotential! Pluggfikat under veckan var exempelvis väldigt
uppskattat, och i framtiden skulle något event kunna göras i exempelvis samarbete med andra
föreningar. 

En utmaning under året var att ett flertal föreningsmedlemmar blev satta som reserver till sin
C-kurs inför deras sjätte, sista, termin. Detta löste sig främst genom kontakt med berörda
institutioner och student- och doktorandombudet vid Uppsala universitet. 

Sammanfattningsvis har året präglats av ett förstärkt samarbete, effektiv kommunikation och
ökat medlemsengagemang.

VICE
ORDFÖRANDE
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Alva Näsström
Under verksamhetsåret har 237 nya medlemmar välkomnats till föreningen där 124 stycken
var under HT25 och 113 stycken under VT25. Samtidigt har 194 medlemmar raderats då
deras medlemskap löpte ut och de valde att inte förlänga det. Föreningen har i och med detta
totalt 1146 unika medlemmar. 

Under verksamhetsåret har föreningen fått ett ytterligare register genom ett samarbete med
Folkuniversitetet. Inför detta har det varit arbete med att samla in medlemmars samtycke.
Medlemmar har fortsatt att även registreras i eBas för att få medlemskap i Uppsala
studentkår. Rutinerna för inskrivning av nya medlemmar har uppdaterats med en ny mall
samt att det finns förberett instruktioner. I övrigt har arbetet med LOK-stöd i IdrottOnline
pågått och samtliga, i dagsläget, 19 styrelsemöten har protokollförts och finns publicerade på
föreningens hemsida.  

SEKRETERARE
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Robin Björklund
Detta verksamhetsår har handlat främst om att bibehålla det ekonomiska läget där
föregående räkenskapsår avslutades och se till så att oregelbundna kostnader plockas upp
och räknas på för att få ett jämnare resultat mellan åren och minska risken för oförutsedda
händelser som skapar en ekonomisk osäkerhet. Genom ett budgetarbete med större projekt,
med tillkommande projektuppföljning och involvering av respektive utskott i processen har
detta lett till att ekonomin utvecklas som planerat. 

Föreningen har arrangerat två insparkar, en resa till Barcelona, en surfresa till Portugal och
olika sittningar under verksamhetsåret. I förlängningen har andra event med fokus på idrott
och hälsa, kultur och framtid arrangerats med gott engagemang. 

Omsättningen har ökat marginellt från föregående år, dels på grund av lyckade insparkar,
dels på grund av ökningar av kostnader i koppling till event vilket i förlängningen driver upp
våra biljettpriser. Vi har även sett ett stort engagemang från utskott som arrangerat event där
intäkter skapats. Under räkenskapsåret har vi haft möjlighet att omförhandla befintliga
sponsorer och ackumulera nya sponsorer som ser det arbete föreningen gör. 

Kartläggande av oregelbundna kostnader som exempelvis sångböcker kommer som en
reaktion från föregående års verksamhet där ett fokus på reservering av kostnader med
denna natur kan hjälpa föreningen framgent. Den nya översikten leder till att även detta år
har ett lyckat resultat med många aktiviteter för medlemmarna att ta del av i olika prisklasser
för att täcka den stora massan. 

Vi hoppas att detta arbete ses hjälpsamt för kommande verksamhetsår och förtroendevalda
för att se till så att föreningens ekonomi fortsatt används på ett effektivt sätt utan att löpa
risk för långvariga likviditetsproblem. 

s

SKATTMÄSTARE
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Alma Bergdahl och Tilda Gidlöf 
Verksamhetsåret inleddes med planering inför höstterminens invigning. Arbetet påbörjades redan innan
sommaren, då nya samvetarpåsar beställdes tillsammans med styrelsetröjor. Företag kontaktades även för
att bidra med innehåll till samvetarpåsarna. Bland annat bidrog Akadademikerförbundet SSR,
Campusbokhandeln, Shotluckan och Wildmix med produkter.

I samband med invigningen fortsatte samarbetet med Sejfa, där nya medlemmar som tog del av deras
erbjudande erhöll rabatt på insparken. Under insparken deltog SSR vid en picknick, där de fick möjlighet
att presentera sin verksamhet samt sponsrade med pizza. Akavia och Actic medverkade även under en
sexkamp, där de höll i varsin aktivitet och informerade om sina studenterbjudanden.

Under förbundsdebatten, som anordnades av Kultur- och utbildningsutskottet, ansvarade Näringslivs-
utskottet för ett sponsorsamarbete med Blomsterlandet Rosendal, som bidrog med blombuketter till
samtliga debattörer.

Efter insparken tillsattes en projektgrupp med ansvar för att ta fram merch till föreningens medlemmar.
Utskottet bistod med försäljning av merch under förmingel i samband med sittningar under
verksamhetsåret, samt tog fram nya produkter. Den nya merchen består av collegetröjor och kepsar med
Samvetarnas tryck.

Under hösten inleddes även ett nytt samarbete med Uppsala Konsert & Kongress. I december deltog de
vid en glöggprovning arrangerad av Aktivitetsutskottet, och under vårens inspark medverkade de vid en
sexkamp. Samarbetet har varit mycket uppskattat av båda parter. Planeringen inför vårterminens
invigning påbörjades i slutet av höstterminen. Till samvetarpåsen erhölls sponsring från flera av de
företag som bidrog under hösten, kompletterat med nya samarbeten som Monster och Nicks. Samarbetet
med Sejfa fortlöpte med ett liknande upplägg som under höstterminen och gav ett fortsatt gott resultat.
Under vårens inspark deltog SSR vid ett idrottsevent, där de sponsrade med medel till pizza. Vid
sexkampen medverkade även Akavia och UKK. Under denna period inleddes också ett samarbete med
Tentaklar som deltog på en av insparkens pubrundor, där både utskottet och Tentaklar fick möjlighet att
presentera sina verksamheter.

Under verksamhetsåret har Näringslivsutskottet även anordnat föreläsningar i syfte att stärka
studenternas koppling till arbetslivet. I december höll Akavia en gästföreläsning om arbetsmarknaden för
samhällsvetare. SSR arrangerade dessutom en framtidskväll som Samvetarna var med och marknads-
förde. I april genomfördes ytterligare en föreläsning av Akavia i form av ett sushi-event med temat ”Från
ansökan till anställning”. Evenemanget genomförs i samarbete med andra studentföreningar, däribland
Systemvetarna, UPS, UMV och Femjur.

NÄRINGSLIVS-
UTSKOTTET
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Isabel Bohlenius och Jonna Holst
Under läsåret har ett antal evenemang utförts med blandad karaktär, allt från resor och maskerad till en
stor fulsittning i samarbete med ett antal föreningar. Alla evenemang har utförts utan att skada
föreningens anseende hos nationerna och andra lokaler. Evenemangen har i stort sett sålt slut med vissa
undantag såsom Destination X där ett antal biljetter behövdes avbokas. Utskottet har under
verksamhetsåret arbetat med projektgrupper. På höstterminen tillsattes Allti-allo-gruppen och Små-
eventgruppen, som på vårterminen omstrukturerades till en projektgrupp; Mini-aktivitet.
Sammanfattningsvis har året varit roligt och fyllt med både traditionsenliga och nya evenemang för
föreningen.

Höstterminen: Höstterminen startade 17 oktober med en cykelfest, något föreningen inte haft på länge.
Även fast färre anmälde sig än beräknat (40st) var cykelfesten väldigt uppskattad av deltagarna. Den 31
oktober intog Samvetarna Smålands nation med en halloween-sittning för 132 sittandes med murder-
mystery tema. Eventet sålde slut på ca 20 minuter. Vi fick hjälp med eventet av sånganförare Gustav
Anrin som agerade toastmaster, av Samvetarnas spexgrupp samt projektgruppen Allti-allo som
innefattade Amanda Björck, Ebba Tägtström, Elsa Gustafsson, Emma Söderberg och Saga Madisson.
Den 8 november samarbetade ett antal vetar-föreningar (GRUS, DV, USS, SAMVET och FUB) för att
anordna en stor gemensam fulsittning med Historiska Vetare som tema. 360 sittande närvarade.
Föreningen ansvarade för marknadsföring och affischer. Vi fick här hjälp av Gustav Anrin som en av
eventets toastmasters, samt av projektgruppen Små-event: Alice Åström Wiklund, Anna Eby, Maja
Söderberg och Viggo Nordlund. Eventet var ett massivt projekt med stor arbetsbörda men blev en rolig
och händelserik fulsittning. Den 13 november ledde Destination X 19 stycken resande till Barcelona.
Resan blev otroligt lyckad, speciellt uppskattad var den gemensamma middagen. Den 30 november hölls
en glöggprovning på GH i samarbete på Oenologiska föreningen för 40 gäster. Den blev proffsig och
stämningsfull! Detta event fick vi hjälp av Små-event-gruppen. Terminen avslutades med Vinterbanketten
som hade maskeradtema den 9e december, den sålde slut på ca 10 minuter med 180 sittande gäster.
Banketten var fylld av tal och framträdanden från Samvetar-kören med liveband på släppet. På detta
event fick vi även hjälp av sånganförare och toastmaster Gustav Anrin, samt Allti-allo-gruppen.

Vårterminen: På vårterminen omorganiserades produktgrupperna till att bara vara en, med Viggo
Nordlund som huvudansvarig. Den 16 april blev det vinprovning på Kalmars Nation i 
samarbete med Uppsalas Akademiska vinsällskap. 61 biljetter såldes och evenemanget 
blev väldigt fint. Drivande och styrande i Vinprovningen var nya projektgruppen bestående
av Viggo Nordlund, Anna Eby, Olle Jönsson och Amanda Björck. Maj kommer att avslutas 
med den årliga Vårbalen som kommer att vara på Östgötas Nation. Gustav Anrin och 
Isak Truedson kommer att agera toastmaster på balen.

AKTIVITETS-
UTSKOTTET
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Gustav Anrin 
Verksamhetsåret 25/26 har inneburit totalt 8 sittningar, där 4 ägt rum på höstterminen 
och 4 på våren, medräknat vårbalen den 23:e maj. Dessa har utgjorts av två 
fulsittningar, en slabb, tre gasquer, en bankett och en bal. Under verksamhetsåret har 
posten fyllts av en person. Sånganförarens första framträdande var på fulsittningen som 
anordnades i samband med insparken, som ägde rum på Litslena bygdegård söndagen den 7:e
september. Sångerna som valdes var klassiska sånger som är lätta att hänga med i, motiverad av att
nya reccar ska få en mjukstart in i sjungandet.

Nästa tillställning var invigningsgasquen som markerade avslutet på höstterminens inspark. Den ägde
den 2 oktober på Östgöta nation och sångvalet utökades något. Det finns ett mindre problem i att
föreningen har två sångböcker - en ny och en gammal. Problemet minskar för varje termin då den
gamla sångboken sakta fasas ut. Problemet löses genom att skriva ut lösa blad med sångtext eller qr-
koder.

Terminen fortsatte och ledde fram till en halloween-slabb på Smålands nation den 31a oktober. Här
agerade sånganföraren även toastmaster och bistod aktivitetsutskottet att hålla koll på maten samt fixa
med spex. Låtar som inte stod med i sångboken hade skrivits ut som lösblad men sånganföraren ansåg
att fyllenivån var för hög och därför ströks de låtarna. En underhållande tillämpning av direkt
demokrati tillämpades för att involvera publiken i ett låtval. Publiken fick då jubla för vilken låt de ville
ha mellan "Punschen kommer” och “Finland är Finland”. Nästa tillställning och sista för terminen var
Vinterbanketten på Värmlands nation den 9e december. Sånganföraren agerade återigen toastmaster
och denna gång uppträdde kören för första gången, vilket blev väldigt lyckat. Tre låtar med samma
melodi sjöng som i ett medley, vilket också blev lyckat då människor inte verkade ha uppmärksammat
detta samband tidigare.

Vårterminens första tillställning var Fulsittning på Bridgens hus den 2 februari. Tillställningen och
låtvalet liknade den på höstterminen med klassiska låtar som är enkla att sjunga med i. Vårterminens
invigningsgasque ägde rum på Östgöta nation den 12 februari, likt den i höstas. Sånganförare
snackade ihop sig med generalerna för att matcha energin i deras spex och talande. Återigen hade
sångblad skrivits ut då gäster från institutionen och andra föreningar blivit inbjudna till sittningen. En
rolig variant på “Jesus lever” sjöngs där namnet Jesus byttes ut för att hedra vice ordförande i
aktivitetsutskottets, Jonna, födelsedag.

Nästa sittning var något av en specialare, nämligen förtroendevald-sittning på Gotlands nation
den 6 mars. Denna sittning var för alla som engagerat sig i föreningen Samhällsvetarna och alla
dess projektgrupper. Sånganföraren gjorde ett förhållandevis litet jobb då gästerna uppmanades att
själva dra igång sånger - och det sjöngs rejält!

Sista sittningen för vårterminen kommer att vara en Vårbal som äger rum den 23e maj på
Östgöta nation. Sånganföraren kommer även att vara toastmaster och det finns planer på att
föreningens band, Samband, ska spela under sittningen.

SÅNGANFÖRARE
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Beata Iverhed och Olivia Strindeborg 
Hösttermin: 
Vi påbörjade vårt verksamhetsår genom att fortsätta med de fotbollsträningarna som det tidigare
idrottsutskottet höll i, vilka var igång nästintill hela höstterminen. Första gången som vi höll egen
aktivitet var under insparken, där vi hade idrottsevenemang som bestod av en brännbollsturnering.
Där var relativt god närvaro från de flesta lagen. Vi höll också ett sportquiz under insparkens
samvetarmil.

Vi satte sedan igång med run club i oktober där vi hade varierande närvaro, där det oftast var strax
under 10 personer som närvarade vid varje tillfälle. Vi hade 7 stycken tillfällen totalt ungefär varje
vecka (när vädret tillät det). Det sista tillfället var i december där vi märkte att intresset svalnat lite
och vädret inte längre var lämpat för att springa utomhus. Vi hade även vid 2 tillfällen after-run där vi
hade bokat bord på nation efter löpturen, vilket var väldigt uppskattat.

I december satte vi igång med volleybollträningar varannan vecka där vi hann få med 2 tillfällen där
vi spelade i Kvarngärdesskolans idrottshall. Efter det stora intresset så fortsatte dessa bokningar under
vårterminen. Vi åkte även till nationalarenan för att kolla på när Sverige tog emot Slovenien i
VM-kvalet där vi sålde 50 biljetter, en stor succé!

IDROTTS-
UTSKOTTET

12



Vårtermin:
Vi började terminen med fortsatta volleybollträningar varannan vecka, där intresset fortfarande finns
då det är åtminstone 10 deltagare vid varje träning. Vi hoppas på att få till 7 träningar under
vårterminen. Fotbollsträningarna drog även igång i början av mars och de har fortsatt träna varje
måndag till terminens slut. Sedan skulle idrottsdagen på insparken anordnas och enligt tradition så
blev det en catch the flag turnering. Det var otroligt bra uppslutning av samtliga lag och vi fyllde
Katedralskolans idrottshall med taggade reccar, vinsthungriga faddrar och spelsugna ölisar.

I början av terminen påbörjades även planerandet av en Beerpong-turnering med hjälp av Felix
Boström där vi hade ett flertal planeringsmöten och kontakt med nationer och andra lokaler där vi
kunde anordna den. När alla pusselbitar fallit på plats i planeringen så bokades Smålands och vi
släppte biljetter den 28/1 där det var lite trögt med att sälja biljetter. Vi hade planerat för 48 lag men
efter det svalare intresset och jakt på lag så sänkte vi antalet lag till 40. När vi fått ihop alla lag var det
inte långt kvar tills dess att turneringen tog plats och det var även det en succé. Alla lag kom utklädda
enligt temat radarpar och kvällen var i stort mycket lyckad. Vi, Felix och även den otroligt viktiga
projektgruppen hade under kvällen ett bra samarbete och allting flöt på som vi önskat.

Vi fick även möjligheten att få gratisbiljetter till en av Uppsala Baskets matcher genom en av
medlemmarna i föreningen som spelar i laget. Vi var 26 medlemmar som gick på matchen och hejade
fram Uppsala Basket och Samvetarnas basketspelare Peppe. Sedan var det dags för den stundande
surfresan som planerats under hela läsåret och skulle i mars gå av stapeln. Det var 18 medlemmar som
åkte på resan och lärde sig surfa, upptäckte Ericeira i Portugal och såg många fina solnedgångar vid
havet. Vi var på surfcampet i en vecka. Efter all planering och de möten som vi har haft med Lapoint,
som anordnade surfcampet, så kan man säga att arbetet var värt det eftersom att resan blev så lyckad!
Alla medresande var nöjda och glada och vi hade en fantastisk vecka tillsammans nere i Portugal.

En av de sista aktiviteterna som vi anordnade under terminen var att gå på Sirius-match tillsammans.
Sirius tog emot Västerås i ett AROS-derby den 18 april. Vi fick köpa föreningsbiljetter och kunde
“paxa” 30 platser för att kunna lämna tillbaka dem om vi inte lyckas fylla alla stolar. Vi sålde 28
biljetter till intresserade medlemmar, och fick uppleva en kul match med Samvetarna.

Precis i slutet av terminen kommer vi förhoppningsvis att delta i en brännbollsturnering med SamSek
där alla föreningar kan anmäla ett lag för att sedan möta varandra. Vi har i dagsläget 13 anmälda men
får kanske in fler inom en snar framtid.
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Anni Häggholm och Sofia Hedin
I slutet av det nuvarande PR-utskottets verksamhetsår 25/26 har statistik över året samlats in.
Statistiken har samlats in från föreningens nuvarande aktiva medier, vilka är Facebook,
Instagram och vår egna hemsida. Under perioden maj 2025 till april 2026 har följarantalet på
Facebook ökat från 1528 följare till 1675, vilket motsvarar en total ökning på cirka 10%.
Resultat för antalet visningar på vår facebooksida har även samlats in, där resultatet var hela
107 909, där foton har varit det mest visade innehållet. Vidare har statistik från hemsidan
resulterat i 2762 visningar, vilket motsvarar en minskning på ungefär 60 visningar (ca 2%)
jämfört med tidigare verksamhetsår. Vår mest använda media är Instagram där kontot har
under en 90 dagarsperiod nått ut till 5155 individuella konton samt totalt 174 545 visningar.
Under detta verksamhetsår har antalet följare ökat från 1256 till 1518, vilket motsvarar en
total ökning på ca 20%.

Fortsättningsvis har PR-utskottet aktivt arbetat för att upprätthålla ett professionellt och
igenkännligt utseende i enlighet med tidigare PR-utskotts framarbetade ‘Samvetar-image’.
Med detta som bakgrund har vi valt att fortsätta med samma färgscheman och utseende i sin
helhet, samtidigt som vi har satt en egen kreativ prägel på den grafiska designen. I enlighet
med verksamhetsplanen har vi fortsatt med regelbundna månadskalendrar där vi har jobbat
med att synliggöra föreningens olika aktiviteter. I samband med föreningens nystartade
tidning ‘SamTal’ har vi även uppdaterat hemsidan för att medlemmar enkelt ska ha tillgång
till denna. Under året har vi även varit med och startat upp den nya projektgruppen ‘Grafisk
design’ där vi under särskilda evenemang fått ytterligare hjälp med skapandet av grafiskt
innehåll.

Under verksamhetsåret har Samvetarboarden hållits uppdaterad för att marknadsföra och
kommunicera relevant information om föreningens aktiviteter och verksamheter. Tidigare
informationsblad har även bytts ut och uppdaterats både sett till grafisk design och relevant
information, detta för att främja föreningens fysiska närvaro och synlighet på campus.

Slutligen har vi, tack vare föregående utskott, slutfört övergången från att ta fram grafisk
design med utgångspunkt i två betalkonton i programmen Adobe Express och Canva till att
enbart ha ett kostnadsfritt föreningskonto i Canva, vilket sparar 142 kr/månad till kommande
PR-utskott.

PR-UTSKOTTET

Facebook: 107 909 visningar
Instagram: 174 545 visningar 
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FOTOGRAF
Josefin Lagerquist HT25 och Natialia Gelato VT26
Under det gångna året har vi fått privilegiet att dokumentera föreningens breda verksamhet
genom kameralinsen. Sammantaget har vi dokumenterat 17 olika tillställningar och laddat
upp 2 001 bilder i arkiven under det gångna året. 

Vi inledde med examensceremonin för vårens avgående studenter, följd av höstterminens
inspark och välkomnandet av föreningens nya studenter. Under både höstens och vårens
insparker dokumenterades allt från första dagen till fulsittningen och den avslutande gasquen.
Höstens evenemang innefattade även halloweensittningen på Smålands, kultur- och
utbildningsutskottets ungdomspartidebatt samt vinterbanketten på Värmlands, medan våren
ackompanjerades av Samvetarnas första beer pong-turnering! Vid samtliga tillställningar gick
kameran varm för att fånga kreativa utklädnader, talare och våra fina medlemmar. Samtliga
bilder finns på föreningens Facebook för alla medlemmar att ta del av!

Utöver evenemangen har vi bidragit till att förmedla föreningens ansikte utåt. Styrelsen har
fotograferats två gånger; en gång i samband med början av verksamhetsåret och en gång till i
samband med årsskiftet för att hålla hemsidan och de sociala kanalerna uppdaterade vid
postbyten. Vi har bistått generalerna under båda insparkerna med både rörligt och fast
material, tagit redaktionsbilder till föreningens magasin SamTal och även fotograferat CV-
bilder under SSR:s CV-workshop. 
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KULTUR- OCH
UTBILDNING

Leia Fromm och Julia Izarra
Verksamhetsåret satte igång direkt med att börja planera arbetet inför föreningens årliga
förbundsdebatt. Stig-Björn "Stikkan" Ljunggren som vid flera tillfällen innan har ställt upp
som moderator bjöd ännu ett år på en otrolig kväll med mycket debatt. Stikkans erfarenhet av
debatt samt otroliga personlighet och vänlighet underlättade och var till stor hjälp för vårt
arbete och planering. Vi är väldigt nöjda med genomförandet av debatten. Trots ett oväntat
avhopp i sista minut, lyckades vi och Stikkan göra det bästa av det och bistå med en väldigt
underhållande kväll. Debatten ägde rum den 24 september i Hörsal 1, Ekonomikum. Vi är
väldigt nöjda med deltagarnas engagemang. Hörsalen var nästan fullsatt med cirka 70
personer och publiken bidrog med över 45 inskickade frågor. Vi är väldigt nöjda med
resultatet och vår prestation, verksamhetsåret började på topp!

Bristen på studieplatser på bland annat Ekonomikum har varit extra påtagligt detta
verksamhetsår. Under varje tentaperiod har många upplevt det som en oändlig kamp att
lyckas få en studieplats på campus. Därför har utskottet sett till att boka klassrum genom
föreningen under tentaperioder för att möjliggöra studieplatser för medlemmarna. En av
gångerna bjöds det även på lite fika vilket var extra uppskattat!

I vanliga fall brukar utskottet genomföra en enkätundersökning vars resultat skrivs in i en
årlig rapport till institutionen (ÅRP). Detta verksamhetsår behövde vi inte skriva “ÅRPEN”
då institutionen hade ett samarbete med Lunds Universitet som bidrog med en generell
granskning för hela institutionen. Vi gjorde en egen enkätundersökning ändå och bistod med
en rapport av de sammanställda resultaten då det kändes viktigt att bibehålla studiebevakning
för föreningens olika program och ge medlemmar möjligheten att få sin röst hörd. Utskottet
utformade ett frågeformulär som skickades ut via föreningens olika sociala medier och även
genom universitets huvudplattform Canvas. Svaren sammanställdes i en rapport som sedan
skickades till institutionen och lades upp på föreningens olika plattformar för den intresserade
att läsa. Utskottet har även deltagit på ett antal studiebevaknings-workshops arrangerade av
Samhällsvetenskapliga Sektionen för kunskapsutbyte och inspiration.

Ännu en termin lyckades utskottet med hjälp av projektgruppen anordna en
examensceremoni för medlemmarna som tog examen HT25. Ceremonin hölls i stora aulan i
universitetshuset och det blev en otroligt pampig och fin stund för alla inblandade.



Peeter Maandi och Maja Lagerqvist höll tal och examinerade studenterna tackades av med många
applåder och blommor. Antalet examinerade studenter var föreningens högsta hittills, med
totalt 45 studenter som mottog diplom och rosor.

Examensceremonin VT26 har även fått en projektgrupp och arbetet är igång. Utskottet såg till att
boka universitetsaulan i god tid så projektgruppen sitter och spånar på en eventuell
examenssittning.

Bokklubben har fortsatt som den samvetartraditionen som den är. Facebookgruppen som
startades föregående verksamhetsår har fortsatt vara huvudplattformen för bokklubben och
totalt har vi lyckats få till 9 träffar och 6 böcker lästa. Böckerna vi läst är: Jag som aldrig känt
en man, Norwegian Wood, Folk med ångest, En stund är vi vackra på jorden, Ender’s Game
och Flyga Drake.

Under verksamhetsåret har vi startat en filmklubb som vi hoppas ska bli en återkommande
tradition i föreningen. Varje månad har vi valt ett tema och låtit medlemmarna rösta fram en
film bland flera alternativ via våra sociala plattformar. Därefter har vi bokat en hörsal eller ett
klassrum på campus där filmen visas, följt av möjlighet till analys och diskussion. Första
filmvisningen hölls i Oktober med tema “Halloween” där klassikern Silence of the Lambs
visades. Följt av November med tema “80-tal” där ännu en klassiker Back to the Future
visades. December präglades av tema “Jul” och såklart spelades Love Actually. Efter en
månads paus tog vi nya tag i februari med tema “Tecknat” och visade otroliga Studio Ghibli
filmen Spirited Away. Mars hade tema sci-fi och klassikern A Space Odyssey var den
vinnande filmen.

Som sista storslagna event bjöd utskottet på Måla och Skåla. Ett mycket uppskattat event som
vi hoppas att kommande utskott kan bygga vidare på. Utskottet köpte in målarfärg, canvas
och målarmaterial samt bokade V-Dala nation för en kväll av vindrickande, måla och skåla.
Eventet hölls den 4 mars och utskottet anordnade biljettförsäljning för 30 deltagare via ORBI
som snabbt sålde slut!
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Filip Holm (Samhällsplanering) och Sofia Nordberg (Samhällsvetare) 
Inför varje termin har ett formulär publicerats på Samvetarnas instagram för att rekrytera
mentorer som studerat de berörda programmen. Under såväl höstterminen och vårterminen 25/26
söktes fikabidrag från Samhällsvetenskapliga sektionen för sammanlagt 3000kr varav allt blev
beviljat. Av dessa pengar var 2000kr för samhällsvetarprogrammet för två terminer och 1000kr för
samhällsplaneringsprogrammet för en termin.

För varje mentorskap i respektive program har Facebook-grupper skapats där mentorer och
elever har kunnat ha en kontakt kring träffarna samt innehållet per mentorskapstillfälle för de
som inte kunnat närvara.

Mentorskap för samhällsvetare:
Studenter på Samhällsvetarprogrammet har under deras första termin fått möjlighet att gå på
regelbundna mentorskapsträffar. Träffarna har skett ungefär varannan vecka och har gett
studenterna möjlighet att ställa frågor över kursen och diskutera olika delar som begrepp och
teorier som ingår i kurserna och litteraturen. Under den första delkursen har två träffar ägt rum
respektive termin samt fem träffar under delkurs två. Detta har främst gjorts utifrån studenternas
egna intressen och önskemål om upplägg på träffarna. Under de båda terminerna genomfördes 7
stycken mentorskapsträffar som varade två timmar med ca 30 studenter och 6 mentorer per
tillfälle. Sammanlagt var det 9 mentorer höstterminen 2025 respektive 10 mentorer vårterminen
2026.

Mentorskap för samhällsplanerare:
Studenter på Samhällsplanerarprogrammet har under vårterminen, och därmed deras första
termin, haft möjligheten att gå på en rad mentorskapsträffar. Träffarna har ägt rum ungefär en
till tre veckor innan större moment i utbildningen har inträffat, såsom seminrarium,
uppsatsskrivning och tentor. Storleken och vikten på momentet påverkar hur långt innan ett
mentorskap äger rum. Det första mentorskapet hade fokus på statskunskap (28/1) och det andra
på PM-skrivning och platsanalys (17/2). Den tredje träffen fokuserade istället på sociologi inför
ett seminarium (25/2). Träffarna har gått till så att eleverna placeras i grupper och får diskutera
ett par frågor i taget innan vi i helklass går igenom frågorna samt eventuella frågetecken på
tavlan. Det som tas upp på tavlan har vi tagit bild på och lagt ut i Facebook-gruppen för de som
har missat mentorskapet. Studenternas egna intressen och instuderingsfrågor har varit i fokus och
de kan inför träffarna maila eller kommentera i Facebook-gruppen om det skulle finnas frågor
eller synpunkter. Träffarna upplevs mycket uppskattade och hittills har de haft cirka 20 studenter
på plats. Sammanlagt finns 5 mentorer tillgängliga. Under kommande kurs i Hållbar utveckling
och Globalisering är två träffar planerade, en inför uppsatsskrivning och en inför tentan, men
flera mentorskap kan komma att hållas utifrån behov och intresse. 

MENTORSKAPS-
ANSVARIGA
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Leo Nenzén, Lars Ljungberg, Maja Ericsson och Felix Boström
Målet var att skapa en rolig och inkluderande inspark för nya studenter på Samhällsvetar-
programmet och andra samhällsvetenskapliga utbildningar i Uppsala. Insparken höll på
mellan 1 september och 3 oktober och bestod av totalt 14 evenemang varav tre var helt
alkoholfria. Utöver själva insparken hade vi en kickoff för faddrar den 27 augusti och en
gemensam avslutning (fuckoff) den 27 november.

En ny grej för i år var att anmälan skedde via Orbi innan terminsstart. Det gjorde att många
kunde säkra sin plats i förväg, men det gick också att anmäla sig på plats. Totalt anmälde sig
109 reccar, vilket var något under målet på 130 men fortfarande ett bra deltagande. Närvaron
under aktiviteterna var dessutom genomgående hög.

Totalt deltog 72 faddrar i insparken, som var jämnt fördelade på sex olika lag. Av dessa var
12 kaptener med lite extra ansvar. Utöver det fanns 48 ölisar som inte var knutna till något
specifikt lag utan hjälpte till där det behövdes. En ny sak för i år var att faddrar kunde söka
tillsammans och bilda egna lag om max tio personer, samt att vi hade så kallade fakereccar,
vilket uppskattades och bidrog till en bra stämning.

För att nå ut till nya studenter skickades välkomstbrev ut via alla samhällsvetenskapliga
institutioner, och vi besökte även flera introduktionsföreläsningar. Det hjälpte oss att nå
många och få in deltagare till insparken.

Sammanfattningsvis genomfördes insparken enligt planen, med flera nya inslag som funkade
bra. Det var bra uppslutning, god stämning och många tillfällen för nya studenter att lära
känna varandra och komma in i studentlivet i Uppsala.

GENERALER HT25

109 RECENTIORER
72 FADDRAR 
48 ÖLISAR
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Ottilia Almgren, Hugo Blom, Elsa Gustafsson och Wilhelm Stolt
Insparken ägde rum mellan den 19/1 och den 12/2 samt en kickoff respektive fuckoff för faddrar
den 16/1 respektive den 27/3. Under kickoffen gavs även en fadder- och kaptensutbildning. Antalet
inskrivna reccar var 125 stycken varav majoriteten deltog i stora delar av insparken. Totalt deltog 48
faddrar, varav 12 kaptener, samt 67 ölfaddrar (ölisar). Ölisutbildning hölls digitalt. Faddrar och
reccar var uppdelade i 6 lag medan ölisar deltog som icke lagbundna funktionärer. Mejl skickades
till samtliga institutioner under Samhällsvetenskapliga fakulteten där de ombads sprida
Föreningens och insparkens välkomstbrev till nya studenter. I samband med detta bokades också
besök på introduktionsföreläsning för samhällsvetarprogrammet. Inskrivning skedde i Loket på
Ekonomikum under första dagen av terminen.

Insparken hade tema tidsresa och bestod av totalt 13 evenemang, däribland traditionsenliga
evenemang såsom sångbokssexa, pubrundor och fulsittning. Nytt för terminen var att de tidigare
evenemangen förfesttävling och Tour de General slogs ihop till ett gemensamt evenemang som fick
namnet Big Bang. Det var mycket lyckat. Samvetardagen kombinerades med en pubrunda där
styrelseutskotten fick sitta på de olika nationerna. De fick chans att presentera sig och hålla i enkla
aktiviteter. Insparken avslutades med gasque på Östgöta nation som var mycket trevlig. För första
gången bjöds anställda på Kulturgeografiska institutionen in att gästa på invigningsgasquen vilket
var uppskattat både av föreningen och institutionen.

Insparken sponsrades av Akavia, UKK, Akademikerförbundet SSR och Tentaklar som bidrog med
pengar, aktiviteter, pizza och priser.

Efter halva insparken hade vi digitala möten med respektive lags kaptener där de fick chans att
utvärdera insparken så långt och ställa eventuella frågor. Efter insparken gjordes utvärdering i form
av enkätformulär som alla reccar, faddrar, kaptener och ölisar uppmuntrades att svara på.

GENERALER VT26

125 RECENTIORER
48 FADDRAR 
67 ÖLISAR

Generalerna tilldelades utmärkelsen Årets
Insparkare av Samhällsvetenskapliga

sektionen vid Uppsala Studentkår
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	Isabel Bohlenius och Jonna Holst Under läsåret har ett antal evenemang utförts med blandad karaktär, allt från resor och maskerad till en stor fulsittning i samarbete med ett antal föreningar. Alla evenemang har utförts utan att skada föreningens anseende hos nationerna och andra lokaler. Evenemangen har i stort sett sålt slut med vissa undantag såsom Destination X där ett antal biljetter behövdes avbokas. Utskottet har under verksamhetsåret arbetat med projektgrupper. På höstterminen tillsattes Allti-allo-gruppen och Små-eventgruppen, som på vårterminen omstrukturerades till en projektgrupp; Mini-aktivitet. Sammanfattningsvis har året varit roligt och fyllt med både traditionsenliga och nya evenemang för föreningen.
	Höstterminen: Höstterminen startade 17 oktober med en cykelfest, något föreningen inte haft på länge. Även fast färre anmälde sig än beräknat (40st) var cykelfesten väldigt uppskattad av deltagarna. Den 31 oktober intog Samvetarna Smålands nation med en halloween-sittning för 132 sittandes med murder-mystery tema. Eventet sålde slut på ca 20 minuter. Vi fick hjälp med eventet av sånganförare Gustav Anrin som agerade toastmaster, av Samvetarnas spexgrupp samt projektgruppen Allti-allo som innefattade Amanda Björck, Ebba Tägtström, Elsa Gustafsson, Emma Söderberg och Saga Madisson. Den 8 november samarbetade ett antal vetar-föreningar (GRUS, DV, USS, SAMVET och FUB) för att anordna en stor gemensam fulsittning med Historiska Vetare som tema. 360 sittande närvarade. Föreningen ansvarade för marknadsföring och affischer. Vi fick här hjälp av Gustav Anrin som en av eventets toastmasters, samt av projektgruppen Små-event: Alice Åström Wiklund, Anna Eby, Maja Söderberg och Viggo Nordlund. Eventet var ett massivt projekt med stor arbetsbörda men blev en rolig och händelserik fulsittning. Den 13 november ledde Destination X 19 stycken resande till Barcelona. Resan blev otroligt lyckad, speciellt uppskattad var den gemensamma middagen. Den 30 november hölls en glöggprovning på GH i samarbete på Oenologiska föreningen för 40 gäster. Den blev proffsig och stämningsfull! Detta event fick vi hjälp av Små-event-gruppen. Terminen avslutades med Vinterbanketten som hade maskeradtema den 9e december, den sålde slut på ca 10 minuter med 180 sittande gäster. Banketten var fylld av tal och framträdanden från Samvetar-kören med liveband på släppet. På detta event fick vi även hjälp av sånganförare och toastmaster Gustav Anrin, samt Allti-allo-gruppen.
	Vårterminen: På vårterminen omorganiserades produktgrupperna till att bara vara en, med Viggo Nordlund som huvudansvarig. Den 16 april blev det vinprovning på Kalmars Nation i  samarbete med Uppsalas Akademiska vinsällskap. 61 biljetter såldes och evenemanget  blev väldigt fint. Drivande och styrande i Vinprovningen var nya projektgruppen bestående av Viggo Nordlund, Anna Eby, Olle Jönsson och Amanda Björck. Maj kommer att avslutas  med den årliga Vårbalen som kommer att vara på Östgötas Nation. Gustav Anrin och  Isak Truedson kommer att agera toastmaster på balen.
	1042 BILJETTER

	SÅNGANFÖRARE
	IDROTTS-UTSKOTTET
	Vårtermin: Vi började terminen med fortsatta volleybollträningar varannan vecka, där intresset fortfarande finns då det är åtminstone 10 deltagare vid varje träning. Vi hoppas på att få till 7 träningar under vårterminen. Fotbollsträningarna drog även igång i början av mars och de har fortsatt träna varje måndag till terminens slut. Sedan skulle idrottsdagen på insparken anordnas och enligt tradition så blev det en catch the flag turnering. Det var otroligt bra uppslutning av samtliga lag och vi fyllde Katedralskolans idrottshall med taggade reccar, vinsthungriga faddrar och spelsugna ölisar.
	I början av terminen påbörjades även planerandet av en Beerpong-turnering med hjälp av Felix Boström där vi hade ett flertal planeringsmöten och kontakt med nationer och andra lokaler där vi kunde anordna den. När alla pusselbitar fallit på plats i planeringen så bokades Smålands och vi släppte biljetter den 28/1 där det var lite trögt med att sälja biljetter. Vi hade planerat för 48 lag men efter det svalare intresset och jakt på lag så sänkte vi antalet lag till 40. När vi fått ihop alla lag var det inte långt kvar tills dess att turneringen tog plats och det var även det en succé. Alla lag kom utklädda enligt temat radarpar och kvällen var i stort mycket lyckad. Vi, Felix och även den otroligt viktiga projektgruppen hade under kvällen ett bra samarbete och allting flöt på som vi önskat.
	Vi fick även möjligheten att få gratisbiljetter till en av Uppsala Baskets matcher genom en av medlemmarna i föreningen som spelar i laget. Vi var 26 medlemmar som gick på matchen och hejade fram Uppsala Basket och Samvetarnas basketspelare Peppe. Sedan var det dags för den stundande surfresan som planerats under hela läsåret och skulle i mars gå av stapeln. Det var 18 medlemmar som åkte på resan och lärde sig surfa, upptäckte Ericeira i Portugal och såg många fina solnedgångar vid havet. Vi var på surfcampet i en vecka. Efter all planering och de möten som vi har haft med Lapoint, som anordnade surfcampet, så kan man säga att arbetet var värt det eftersom att resan blev så lyckad! Alla medresande var nöjda och glada och vi hade en fantastisk vecka tillsammans nere i Portugal.
	En av de sista aktiviteterna som vi anordnade under terminen var att gå på Sirius-match tillsammans. Sirius tog emot Västerås i ett AROS-derby den 18 april. Vi fick köpa föreningsbiljetter och kunde “paxa” 30 platser för att kunna lämna tillbaka dem om vi inte lyckas fylla alla stolar. Vi sålde 28 biljetter till intresserade medlemmar, och fick uppleva en kul match med Samvetarna.
	Precis i slutet av terminen kommer vi förhoppningsvis att delta i en brännbollsturnering med SamSek där alla föreningar kan anmäla ett lag för att sedan möta varandra. Vi har i dagsläget 13 anmälda men får kanske in fler inom en snar framtid.
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	Peeter Maandi och Maja Lagerqvist höll tal och examinerade studenterna tackades av med många applåder och blommor. Antalet examinerade studenter var föreningens högsta hittills, med totalt 45 studenter som mottog diplom och rosor.
	Examensceremonin VT26 har även fått en projektgrupp och arbetet är igång. Utskottet såg till att boka universitetsaulan i god tid så projektgruppen sitter och spånar på en eventuell examenssittning.
	Bokklubben har fortsatt som den samvetartraditionen som den är. Facebookgruppen som startades föregående verksamhetsår har fortsatt vara huvudplattformen för bokklubben och totalt har vi lyckats få till 9 träffar och 6 böcker lästa. Böckerna vi läst är: Jag som aldrig känt en man, Norwegian Wood, Folk med ångest, En stund är vi vackra på jorden, Ender’s Game och Flyga Drake.
	Under verksamhetsåret har vi startat en filmklubb som vi hoppas ska bli en återkommande tradition i föreningen. Varje månad har vi valt ett tema och låtit medlemmarna rösta fram en film bland flera alternativ via våra sociala plattformar. Därefter har vi bokat en hörsal eller ett klassrum på campus där filmen visas, följt av möjlighet till analys och diskussion. Första filmvisningen hölls i Oktober med tema “Halloween” där klassikern Silence of the Lambs visades. Följt av November med tema “80-tal” där ännu en klassiker Back to the Future visades. December präglades av tema “Jul” och såklart spelades Love Actually. Efter en månads paus tog vi nya tag i februari med tema “Tecknat” och visade otroliga Studio Ghibli filmen Spirited Away. Mars hade tema sci-fi och klassikern A Space Odyssey var den vinnande filmen.
	Som sista storslagna event bjöd utskottet på Måla och Skåla. Ett mycket uppskattat event som vi hoppas att kommande utskott kan bygga vidare på. Utskottet köpte in målarfärg, canvas och målarmaterial samt bokade V-Dala nation för en kväll av vindrickande, måla och skåla. Eventet hölls den 4 mars och utskottet anordnade biljettförsäljning för 30 deltagare via ORBI som snabbt sålde slut!
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